
K prodeji, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4202217 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 750 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Hledáte dům nedaleko Třebíče s dobrou dostupností na D1? Tak
tu pro Vás jeden máme v Náramči, která se nachází půl cesty z
Třebíče do Velkého Meziříčí. Dispozice je 3+1, ale pokud by Vám
to bylo málo, tak zde máte prostornou půdu, která vybízí k
rozšíření a zvětšení celého obytného prostoru.
Nemovitost je sice k rekonstrukci, ale fantazii se tu meze nekladou.
Můžete si nemovitost  předělat podle Vašich snů a představ.
Výhodou je zde veliký uzavřený dvůr s hospodářskými staveními,
kde budete trávit chvíle pohody. Díky dostatečnému prostoru tu
máte možnost pro Vaše podnikání. Tak co? Už se tu vidíte, jak si
dům zvelebíte podle svých představ a začnete novou etapu života?
Pokud ano, zavolejte a rezervujte si termín prohlídky. V inzerci
jsme pro lepší představu použili vizualizace. S výhodným
způsobem financování Vám pomůže naše MM Finance.

ID inzerátu ESO: 4202217
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 20.11.2023
ID zakázky v RK: 900854151
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 1172 m2
Kód zakázky: 854151

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dvořáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


